
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.11.2025

Varenummer 1000010850   1/1
 
 
10

00
01

08
50

Produktbeskrivelse
Gulvrondel til maskinel rengøring. Kan anvendes på en alle typer af gulvvaskere forudsat korrekt valg af tommerstørrelse. Farverne indikere diverse 
rengøringsbehov, og følger standard farvekodning i branchen.

Specifikationer

Produktbetegnelse Gulvrondel

Størrelse 17”

Farve Grøn

Features Til grovere rengøring

Materiale Genanvendt PET fiber

Diameter 432 mm

Vægt, netto 1356 g

Tykkelse 25 mm

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 5 stk 45 cm 44.5 cm 13.7 cm 5703538464010

stk 1 stk 5703538464003

Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.

*

Gulvrondel, 17”, Ø432mm, grøn, 
genanvendt PET fiber, til grovere 
rengøring

	Farven indikere diverse rengøringsbehov
	Følger standard farvekodning
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